falso usurpam, qui soabovili Chrisli scparanl, c l ab ejus pastoris custo­dia, cui Christus Dominus oves ipse suas pascendas commisit.
Omnibus igilur animi tui viribus, cbarissime in Christo Alt nostor, ela­bora, lum in conscrvanda, tum ctiara in partibus islis propaganda vera Chrisli fide, in qua sola est salus, totoquc pectore in cam curam in­cumbo, ut jusliliam , pielatem ac caeleras cbristianas virtutes, quibus te a luminum] Patro donatum, ma­gna cum laelitia, accepimus, assí­duo colas c l adauctas jugiter velis, tibiqueplane persuasum sit,res tuas ctregni tui nobis cordi perpetuo fo- re. His ab omnipotente regum Rege majestati tua, regiisquo cum conju­ge, tum liberis, fausta omnia et lae­litia suae verae plena peroptamus; quibus apostolicam benedictionem ad salutem animarum et corporum amantissime imperlimur.
Datum Romae apud Saneiam Ma- riam Majorem, sub annulo piscato- ris, die x x  maii m dcxxxxviii,  ponti- ficatus nostri anno quarto'.
1 Tugio, loc. «St., pag, 107; Cavaz- zi, pag. 439; Levy Maria Jordão, loc. cit., pag. 71.

mundo outro, nome no qual convém que nos salvemos senão o de je s u s , falsamente usurpam a gloria d’estc nome os que se apartam do rebanho de Christo e da guarda do seu pas­tor, a quem o proprio Christo Se­nhor Nosso encarregou do apascen­tar as suas ovelhas.Assim pois, caríssimo em Christo filho nosso, trabalha com todas as forças do leu animo, tanto em con­servar, como em dilatar n’ossas parles a verdadeira fé do Jesu Christo, no qual sé está a salvação, o cuida de todo o coração em cul­tivar a justiça, a piedade, e as mais virtudes christãs que com grande alegria temos ouvido te tem conce­dido o Pai das luxes; e augmonta- das suavemento pédes estar persua­dido que as tuas cousas o as de teu reino estarão perpeluamenteem nosso coração. Desejamos cmftm, que o Omnipotente Rei dos reis dé a tua magestade, á rainha tua mu­lher, e a teus fdhos, todas as felici­dades, cheios de alegria, e lhes da­mos amantissimamento a nossa ben­ção para salvação das almas e dos corpos.Dada em Roma em Santa Maria Maior sob o anncl do pescador no dia 20 de maio de 1(148, quarto anno do nosso pontificado'.
1 D. Joscph Pclliccr de Tovar, loc. cit., pag. 40.
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CXVIII
Breve de Innoeenolo X  concedendo faculdades ao padre 

Boaventura de Alessano por causa de alguns flagel- 
los naturaes que affligiam o Oongo — 30 de maio de 
1048.Innocenlius papa X .  Dileclo filio Boaventura Alexano, ordinis mino­ram Sancti Francisci capucinoram nuncupatoram professori, moderno ot pro tempore cxistenli praefeclo missionis ad regnum Congi apostó­lica auctoritate doputalo. Dilecto fili salutem et apostolicam benedi- ctionem.Devolionis alTeclus, quem dileeli filii, universitates, et bomines op- pidorum et locorum regni Congi erga nos, et apostolicam sedem gerere .dignoscunlur, nos inducunt, ut quo ab eoram calamitatibus per divinam miscricordiam facilius liberentur, eos specialibus favoribus et gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut claríssimos in Christo filius noslcr Gar- zias Alfonsus, Congi rox, nobis nuper exponi fecit, ejusdem regni agri, possessiones ac territoria a copiosa locustarum mulliludino ita infeslen- tur, ut maximum inde universilatibus, hominibus ac terriloriis necnon et incolis, damnorn proveniat, praemissa autem ob aliquam malcdiclio- nem, aut censuras ecclesiasticas a praedictis universilatibus, hominibus ot incolis, aut aliquibus ex eis forsan incursos, eveniro possint; et idcirco ad divinam iu primis elementiam confugcndum sit.Nos divinam iram, peccalis hominum promerentibus, quotidio cros- ccnlem, tunc máximo placari posse consentes, cum in publicis neccssi- tatibus contrito cordc divinam opem supplices exoramos, tibi per prae- sentes litteras injungimus, ut per te, vel per alios ex missionariis sub te constilulis a te deputandos, universitates et bomines, incolasquo prae- dictos noslro nominc in Domino moneas et liorteris, ut praeterita rerni- niscentcs, ae praesenlia et iminenlia mala et damna considcrantes, ad Deum devoto et contrito corde convertantur, ac peccatorum suorum ve- niam humiliter petenles, spiritualibus praesidiis ac assiduis charitalis operibus ingruentia mala et pericula propulsara studeant, assiduisque precibus et hnmilibus supplicationibus, suam fidem catholicam, ac spem saneiam perveniendi ad gloriam aeternam et charitatem in Deum ac pró­ximos necessariam augore salagant.Porro ut divinam gratiam, ac peccatorum veniam, necnon, quod nunc maxime postulant, promercri coclesles tliesauros indulgentiarum,13-